Disciplinare di concessione con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni impartite 

dalle Autorità competenti citate nella Relazione d’Istruttoria, e del pagamento del canone annuo in 

esso stabilito che per l’anno 2025 è pari a € 1.490,00 (millequattrocentonovanta/00) dovuto anche se 

la Ditta concessionaria non possa o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo il 

diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Decreto n.2/reg./2023. Tale importo verrà aggiornato 

periodicamente sulla base delle normative vigenti in materia.

[...]

(Omissis)  

4. di disporre che il concessionario è tenuto al pagamento del canone annuo stabilito nel disciplinare di cui 
all’Allegato 1 che, sulla base degli importi fissati dalla normativa vigente alla data del presente atto, è pari a 
un totale di € 22.932,00 (euro ventiduemilanovecentotrentadue/00), determinato quale somma del canone 
dovuto ai sensi dell’art. 93 comma 5 della L.R. n. 07/2003 e ss.mm.ii. della determinazione n. DPC017/52 
del 28/03/2025 in ragione di euro 18.522,00 (euro diciottomilacinquecentoventidue/00) e dell’onere 
compensativo dovuto ai sensi dell’art. 35 comma 1 lett. a) della L.R. n. 9/2022 in ragione di euro 4.410,00 
(quattromilaquattrocentodieci/00), dovuto anche se il concessionario non possa o non voglia fare uso, in tutto 
o in parte, della concessione, salvo rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Regolamento. Tali importi potranno 
essere oggetto di aggiornamento sulla base delle normative vigenti in materia;

[...]

concessione;  

5. di disporre che il concessionario è tenuto al pagamento del canone annuo stabilito nel disciplinare di cui 
all’Allegato 1 che, sulla base degli importi fissati dalla normativa vigente alla data del presente atto, è pari a 
un totale di € 1.897,00 (milleottocentonovantasette/00), ai sensi dell’art. 93 comma 5 della L.R. n. 07/2003 e 
ss.mm.ii. e della determinazione n. DPC017/52 del 28.03.2025, dovuto anche se il concessionario non possa 
o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo rinuncia ai sensi dell’art.

[...]

(Omissis)  

4. di disporre che il concessionario è tenuto al pagamento del canone annuo stabilito nel disciplinare di cui 
all’Allegato 1 che, sulla base degli importi fissati dalla normativa vigente alla data del presente  atto, è pari a 
€ 130.864,16 (euro centotrentamilaottocentosessantaquattro/16), dovuto anche se il concessionario non possa 
o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo rinuncia ai sensi dell’art. 44 del 
Regolamento. Tali importi potranno essere oggetto di aggiornamento sulla base delle normative vigenti in

[...]

decorrenti dalla data di scadenza indicata nella concessione il 31/12/2023, subordinatamente 
all'osservanza e rispetto delle condizioni e prescrizioni contenute nel Disciplinare di concessione 
con l’obbligo, altresì, del pagamento del canone annuo in esso stabilito che per l’anno 2025 è pari 
a € 3.990,00 (euro tremilanovecentonovanta/00) dovuto anche se il concessionario non possa o 

non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi 
dell’art. 44 del Regolamento 

(Omissis)  

DETERMINAZIONE DPC022  n.  191        del 18/12/2025